КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

 ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

                      ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 декабря 2015

 № 639
ст. Отрадная
О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 9 июня 2015 года № 241 «Об утверждении Админист-ративного регламента исполнения администрацией Отрадненского сельского поселения Отрадненского
района муниципальной функции: «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Отрадненского
сельского поселения Отрадненского района»»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,              п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести дополнения и изменения в пункт 1.7 раздела регламента исполнения администрацией Отрадненского сельского поселения Отрадненского района муниципальной функции: «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Отрадненского сельского поселения Отрадненского района», дополнив его подпунктом 1.7.1.5. «1.7.1.5. Привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.».

2. Внести дополнения и изменения в пункт 3.1.2 раздела 3 регламента исполнения администрацией Отрадненского сельского поселения Отрадненского района муниципальной функции: «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Отрадненского сельского поселения Отрадненского района», изложив его в новой редакции: «3.1.2. Принятие решения о проведении плановой проверки. Плановые проверки проводятся в соответствии с ежегодным планом проверки. В срок до 1 сентября года, предшествующего году проведения плановых проверок, проект плана проведения проверок направляется администрацией Отрадненского сельского поселения Отрадненского района на рассмотрение в прокуратуру Отрадненского района. С учетом предложений прокуратуры Отрадненского района и по итогам их рассмотрения в срок до 1 ноября года, предшествующего году проведения плановых проверок в прокуратуру Отрадненского района направляется утвержденный ежегодный план проведения плановых проверок для формирования ежегодного сводного плана проведения плановых проверок на следующий год. Основанием для включения в ежегодный план проверок является истечение 3 лет со дня:».

3. Постановление разместить на официальном сайте  администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Отрадненского сельского поселения Отрадненского района И.Н. Пересада.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района

А.В. Едунов